
 

        Strana 1 (celkem stran 1) 

 
 

Vysv tlení zadávací dokumentace k ve ejné zakázce . 18/2017-OSSZ-56 
 
 

„Zajišt ní úklidových prací pro OSSZ Olomouc, OSSZ P erov a OSSZ 
Šumperk“ 

 
 
Dotaz: 

Vznáším znovu dotaz k hodnotícímu Kritériu . 3 – Odm na za m síc osoby podílející se na pln ní ve ejné 

zakázky.  Pakliže rozsah požadovaných úklidových služeb iní 22 hodin týdn , tedy nenapl uje celý 

pracovní úvazek 1 pracovníka, nelze srovnávat m sí ní odm nu pracovníka, který bude zam stnán pouze 

na takto zkrácený pracovní úvazek s pracovníkem, který bude zam stnán na celý úvazek a ást prací bude 

konat u jiného zákazníka – jeho m sí ní mzda bude logicky vyšší.    

Myslím, že toto kritérium nelze tak, jak je nastaveno, objektivn  vyhodnotit, pokud není p esn  stanoven 

úvazek osoby podílející se na pln ní ve ejné zakázky a s ním svázat p epo tenou výši mzdy.   

Odpov : 

K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že z d vodu nezbytné vzájemné porovnatelnosti nabídek p i jejich 

hodnocení  se  m sí ní  odm nou  rozumí  mj.  odm na  za  práci  svým  rozsahem  odpovídající  pracovnímu  

pom ru, jehož týdenní pracovní doba iní 40 hodin, ve smyslu zákona . 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „plný pracovní úvazek“).  

V rámci pln ní smlouvy vzešlé z tohoto zadávacího ízení bude dodavatel povinen odm ovat ve své 

nabídce uvedenou m sí ní odm nou pracovníky vykonávající práce svým rozsahem odpovídající plnému 

pracovnímu úvazku. V p ípad  jiného rozsahu než plného pracovního úvazku p íslušného pracovníka musí 

jeho m sí ní odm na dosahovat alespo  pom rné ásti m sí ní odm ny odpovídající plnému pracovnímu 

úvazku. 

Vzhledem k tomu, že tyto informace patrn , s ohledem na položený dotaz, ze zadávací dokumentace 

jednozna  nevyplývaly, upravuje zadavatel zadávací dokumentaci a to konkrétn  ust. 8.1.2 zadávací 

dokumentace v ásti upravující hodnotící kritérium . 3 a dále l. VI. odst. 26 jednotlivých návrh  smluv. 

Upravené dokumenty zadavatel uve ej uje na profilu zadavatele. 

 

V souvislosti s provedenou zm nou (nejedná se o zm nu, která by mohla rozší it okruh 

možných ú astník ) zadavatel zárove  p im en  prodlužuje lh tu pro podání nabídek takto: 

                  Lh ta pro podání nabídek: 6. 12. 2017 do 12:00 hodin 

                  Otevírání nabídek: 6. 12. 2017 od 12:00 hodin 

 

16. 11. 2017 

      Bc. L. Hnutová 

                                                               Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek  


		2017-11-16T10:47:30+0100
	Ludmila Hnutová




